## 关于对广西中医药大学 2019 年度专业技术二级岗位 评议结果进行公示的公告

根据我校 2019 年度专业技术二级岗位评审工作安排和《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于做好 2019 年度事业单位专业技术二级岗位聘用实施工作的通知》(桂人社函〔2019〕161号)文件有关精神,经个人申报,基层单位和基层党委(党总支)审核并推荐,学校二级岗位评议专家组评议,学校党政领导研究,拟向自治区人社厅认定董柏青等 17 位同志的专业技术二级岗位。现进行公示。公示期为自本公告发布之日起五个工作日内。

任何单位和群众如对公示对象的评议结果有异议,可以书面形式并署真实姓名和联系方式,于公示结束之目前以邮寄或直接送达方式提交广西中医药大学二级岗位评议办暨职称改革工作领导小组办公室(广西壮族自治区南宁市青秀区五合大道13号广西中医药大学合德楼3楼306室)。邮寄送达的以邮戳为准,直接送达的以送达日期为准,凡以匿名形式反映情况的不予受理。对反映的情况或问题,我校二级岗位评议办将严格按照职称管理工作相关政策规定予以核查。

群众如实反映情况受法律保护。

广西中医药大学二级岗位评议办 2019 年 11 月 28 日

## 广西中医药大学 2019 年度专业技术二级岗位 评议通过人员名单(17人)

注:排名不分先后。

董柏青 杨秀芬 卢健棋 吴金玉 胡跃强 梁文旺

庞学丰 黄国东 滕红丽 莫云秋 黄 颖 黄瑞松

尤剑鹏 李 彤 吴西西 杨连招 谢 胜